
Автономная некоммерческая организация высшего и профессионального образования 

«ПРИКАМСКИЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ» 

(АНО ВПО «ПСИ») 
 

ПРИКАЗ 
 

13.05.2025 № 13-од 
 

г. Пермь 

 
О предоставлении  

скидки 

 

 

 

 В целях выполнения плана приема абитуриентов на 2025/2026 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Предоставить скидку в размере 2000 (Двух тысяч) рублей* студентам, по 

рекомендации которых абитуриенты выбрали АНО ВПО «ПСИ», приступили к 

обучению в институте, выполнив текущие обязательства по договору об 

оказании платных образовательных услуг. 

2. Контроль выполнения приказа за ректором И. Ф. Никитиной. 

*Скидка 2000 (Две тысячи) рублей предоставляется за одного приведенного студента. 

 

 

 

 

            Ректор      И. Ф. Никитина  

 

 

            Главный бухгалтер    Л. А. Шарова 


		2025-05-29T14:38:50+0500
	АНО ВПО "ПСИ"




